関係者各位

東海支部若手鋳造エンジニア(YFE)懇話会 工場見学会のご案内

(公社)日本鋳造工学会 東海支部

若手鋳造エンジニア(YFE）懇話会

懇話会長 山田 実

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます．また，平素は当部会運営に対して格別のご高

配を賜っておりますこと厚くお礼申し上げます．

 さて，来る 7月 5 日（木），6 日（金）に，いすゞ自動車株式会社様，株式会社コイワイ様，

ジヤトコ株式会社様のご厚意により，工場見学をさせて頂くことになりました．

多数のご参加をお待ち申し上げます．

6 月 20 日（水）までに，メール又は FAX にて東海支部 YFE 事務局 栗山までお申し込みください．

敬具

記

１．開催日  平成30年7月5日（木）～7月6日（金）

２．集合場所  JR名古屋駅 太閤通口(南口)側 銀の時計前

３．集合時間 7：45（バス移動に付き時間厳守）

４．見学先及びスケジュール

・いすゞ自動車株式会社＆いすゞプラザ     【神奈川県藤沢市土棚8】

世界で活躍するトラックの組み立て工場、いすゞプラザを見学できます.

・株式会社コイワイ              【神奈川県小田原市羽根尾224-6】

３Ｄプリンタを用いた世界最先端技術・魅力ある製品製造工場を見学できます.

  ・ジヤトコ株式会社              【静岡県富士市今泉 600-1】

    世界トップシェアのＣＶＴのアルミダイカスト鋳造と金型製作工程を見学できます.

【行程】

7/5

（木）

 7:45～11:00 バス移動（JR 名古屋駅出発）

11:00～11:50 昼食（足柄 SA） ※各自にて

11:50～13:00 バス移動

13:00～16:30 いすゞ自動車株式会社＆いすゞプラザ様 見学

16:30～17:00 バス移動

17:00 ホテル着（パークインホテル厚木  TEL：046-229-5300）

18:00～20:00 交流会

7/6

（金）

 8:00～9:00 バス移動

 9:00～11:00 株式会社コイワイ様 見学

11:00～11:45 バス移動

11:45～12:30 昼食（足柄 SA） ※各自にて

12:30～13:30 バス移動

13:30～15:30 ジヤトコ株式会社様 見学

16:00 JR 新富士駅（希望者のみ途中下車）

16:00～19:00 バス移動（JR 名古屋駅解散）

【集合場所】

JR名古屋駅集合場所

太閤通口(南口)側 銀の時計前

（新幹線のりば前，構内広場）

５．解散予定 JR名古屋駅 19：00 頃

６．参加費：1名20,000円（バス代，ホテル代，保険料等含む）申込後，お振込み下さい．

  ※昼食代は各自負担でお願いします．

  請求書が必要な方は申込書に記載下さい．別途送付させて頂きます．

７．申込，問合せ先

（公社）日本鋳造工学会東海支部 YFE 事務局 岐阜工業高等専門学校 電子制御工学科 栗山 嘉文

TEL.＆FAX. 058-320-1375  E-mail：yfe@robot.mach.mie-u.ac.jp

申込期限 平成 30 年 6月 20 日（水）

定 員：４０名（先着順定員になり次第締め切ります．）

  参加資格：東海 YFE 会員及び鋳造カレッジに参加された企業の方

  入会については事務局までご連絡下さい．（入会無料，年会費１社 1万円）

８．振込み先

  名古屋銀行 東郷支店  普通貯金口座  支店番号：256

  口座番号：3261827  口座名義：トクリキシンイチ

  （領収書は、銀行の振込受領書を持ってかえさせて頂きます）

９．注意事項

① 見学先の都合で参加できない方は事務局よりご連絡致します．

② 申込締め切り後にキャンセルされた場合，振込み済みの参加費の返却は出来ません.

③ お振込み手数料負担のご協力をお願い致します．

④ 工場見学に参加される企業は見学先企業から自社の見学要請があった場合，見学をご了承下さい．

⑤ 帽子・長袖をご持参下さい.（長袖ワイシャツ,作業着等）※移動時は半袖可

⑥ 長ズボン・靴をご着用下さい.(安全靴・革靴・スニーカー等) ※サンダル/ヒール不可

⑦ お問合わせは事務局へお願い致します．

---------------------〈FAX もしくは E-mail にてお申し込みください〉---------------------

「東海 YFE 工場見学会」参加申込書

岐阜工業高等専門学校 栗山 嘉文 宛

E-mail：yfe@robot.mach.mie-u.ac.jp ／ FAX 058-320-1375

下記の通り参加を申し込みます

年   月   日

貴社名：

郵便番号：〒       住所

連絡先：TEL              FAX                  会員種別（○で囲む） YFE 会員・鋳造カレッジ・新規入会

氏名 所属部署 途中下車 E-mail 生年月日

ふりがな

  要・否

ふりがな

  要・否

ふりがな

  要・否

※請求書の別途送付が必要ですか？   必要 ・ 不要 （○印を記入）

個人情報の取り扱いについて個人情報の取り扱いについて個人情報の取り扱いについて個人情報の取り扱いについて

1．【利用目的】

申込書の個人情報は、保険加入および参加者管理、本人連絡、工場見学先の受入確認ため.

2.【個人情報第三者への開示提供】

旅行会社／保険会社／見学先を除き、個人情報を第三者に開示・提供は致しません.